PERUBAHAN – IZIN – BELAJAR – UJIAN – KENAIKAN – PANGKAT – PENYESUAIAN – IJAZAH

2018

PERBUP NO. 22, BD. 2018. NO. 22 LL. KAB. PEMALANG: 5 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI PEMALANG NOMOR 70 TAHUN 2017 TENTANG PEDOMAN PEMBERIAN IZIN BELAJAR DAN UJIAN KENAIKAN PANGKAT PENYESUAIAN IJAZAH BAGI PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG

- ABSTRAK: -Dalam rangka mendorong upaya peningkatan ilmu pengetahuan dan kemampuan Pegawai Negeri Sipil di Pemerintah Kabupaten Pemalang, Lingkungan Pemerintah Pemalang dimungkinkan Kabupaten memberikan bantuan pendidikan kepada Pegawai Negeri Sipil pada jenjang Perguruan Tinggi dengan izin belajar maka perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Pemalang Nomor 70 Tahun 2017 tentang Pedoman Pemberian Izin Belajar dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah Bagi Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang;
  - Dasar Hukum Peraturan Daerah ini adalah: UU No.13 Tahun 1950;UU No. 20 Tahun 2003; UU No. 14 Tahun 2005; UU No. 5 Tahun 2014; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 32 Tahun 1950; PP No. 74 Tahun 2008; PP No. 46 Tahun 2011; PP No. 11 Tahun 2017; Permendagri No. 33 Tahun 2017; Keputusan Kepala BKN No. 09 Tahun 2001; Keputusan Kepala BKN No. 12 Tahun 2002; Perda No. 13 Tahun 2016; Perbup No. 70 Tahun 2017.
  - Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Pemalang Nomor 70 Tahun 2017 tentang Pedoman Pemberian Izin Belajar dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah Bagi Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang dengan beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Pemalang Nomor 70 Tahun 2017 diubah sebagai berikut 1. Ketentuan Pasal 4 ayat (1) huruf k diubah, 2. Diantara Pasal 4 dan Pasal 5 disisipkan Pasal 4a.

CATATAN: - Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 17 April 2018